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1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Per Noterine'' 
I I 11 

Ligjet referuese: 

Durres me 15/07/2020 

Nr. koleksioni: 183 Nr. repertori: 618 

(AKSIONE) 

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME 

NOTER MAJLTNDA G. LAMA 
ADRESA L.4, Rr"Prokop Meksi", nr. 
405 
TEL: 692177668 DEGA VENDORE DURRES 

REPUBLTKA E SHQTPERTSE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERTSE 



Fq. I 

1.1 Shitesi dhe bleresi jarie aksionere te shoqerise "Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu'' sh.a, 
gje qe rezulton nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar leshuar nga QKB; si dhe dokumentacioni i 
shoqerise. 

1- Objekti 
SI VlJOn: 

Me vullnetin e lire e te plote, palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh , me permbajtjen 

Baza Ligjore: 
Nenet 6, 705 e vijues te Kodit Civil. 
Ligji nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 
Ligji nr. 9723, dt. 03.05.2007" Per Qendren Kornbetare te Regjistrirnit" 
Statuti i Shoqerise 
Kodi i Familjes. 
Ligji nr. 9367 dt. 07 .04.2005 " Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike" 

Lefter KOKA, atesia Haki, arnesia Lumturiie, shtetas Shqiptar, lindur ne Durres, Durres dhe banues ne 
DURR ES, me adrese 200 I Durres R.1 'Taulantia' 0 0 0, lindur me 04/08/1964, gjendja civile "i martuar", 
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr. personal G40804087N, 
i cili ne baze te kontrates noteriale nr. 793 I 309 dt. 11.09.2013, per transferimin e te drejtave te zoterimit 
aktiv te aksioneve qe zoteron prane kesaj Shoqerie, ka caktuar me cilesine e personit te besuar Z. 
Shkelqirn HAXHIAJ, i biri i Enver-it, i dtl.27.05.1967, lindur ne Durres dhe banues ne Durres, Lagja 7, 
Rr"H. Demiri" , pallat i ri, i identifikuar me leternjoftimin ID nr.033049887 me nr personal G70527 l 66G 
leshuar me 08.03.2016. Kontrata e sipercituar i bashkelidhet kontrates se sotme. 

BLERES: 

llirjan ZHAPA, atesia Spiro, amesia Elefteri, shtetas Shqiptar, lindur ne Shperdhet, Kruje dhe banues ne 
TIRANE, me adrese 1001 Njesia bashkiake nr. 10 Myslym Shyri 0, lindur me 11/09/1967, gjendja civile "i 
martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me 
Pasaporte Biometrike nr. BC0920235 dhe nr. personal G709 l l 032R, leshuar me 22.04.2011. 

SHlTES: 

Sot, me date 15.07.2020 (dymije e njezer) , para meje Notere MAJLlNDA G. LAMA, anetare nc Dhornen 
Kornbetare te Noterise, Dega Vendore DURRES, me zyre ne adresen Durres, L.4, Rr"Prokop Meksi" , nr. 
405, u paraqit personalisht: 

NE SHOQERTNE "KANTTNA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU" SH.A 

KONTRATE SHITJE AKSIONESH 
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Fq. 2 

4.1 Me shitjen e ketyre aksioneve, shitesi largohet nga pjesemarrja si aksioner ne kete shoqeri, ai nuk 

4 - Te drejtat dhe detyrimet e shitesit 

3.2 Sa thene me !art, me likudimin total te cmimit, shitesi deklaron se nuk ka asnje pretendim financiar 
kundrejt bleresit. 

20 000 euro paguar me 17.05.2016 
14 000 euro paguar me 30.05.2016 
6 000 euro paguar me 03.06.2016 
5 000 euro paguar me 13.06.2016 
10 000 euro paguar me 29.06.2016 
IO 000 euro paguar me 11.07.2016 
5 000 euro paguar me 16.08.2016 
5 000 euro paguar me 20.09.2016 
10 000 euro paguar me 05.10.2016 
3 000 euro paguar me 20.06.2019 

2 000 euro paguar me 26.06.2019 
3 000 euro paguar me 04.07.2019 
2 000 euro paguar me I 0.07.2019 
3 000 euro paguar me 16.07.2019 
5 000 euro paguar me 31.07.2019 
2 000 euro paguar me 02.09.2019 
5 000 euro paguar me I 0.07 .2020 
Per 17 kestet e mesiperme , bashkelidhur kesaj kontrate eshte Pasqyra e levizjeve te llogarise bankare te 
shitesit Ilirian Zhapa , ku provohen pagesat e kesteve te lartpermendura , pagesa te cilat kane pershkrimin: 
Kantina e Pijeve Gj, Kastrioti, likuidim aksionesh detyrim qeraje vreshti Lefter Koka, situate e cila 
sqarohet ne deklaraten noteriale nr . 615 rep dhe nr 181 kol dt. 15.07.2020, qe i bashkelidhet kesaj 
kontrate. 
Kesti i 18 prej 20 000 euro paguar me dt. 13 .07 .2020 
Kesti i 19 prej 5 000 euro paguar me 14.07.2020 
Kesti i 20 prej 15 000 euro paguar me 15.07.2020, sipas mandateve bankare bashkelidhur te leshuara nga 
Tirana Bank . 

3.1 Cmimi eshte paguar ne rruge bankare prane Tirana Bank, me kestet si vijon: 

3 - Menyra e pageses 

2-Cmimi 

-:..·~, 
; 'y ;fl 

• ., m} -~ - ,.. I 
J '."~~ 

!~~: F.. ~ sV Pa let deklarojne se kane qene ne mareveshje mes tyre per shitjen e .k~tyre aksioneve .vite ~e ~are dhe 
..:...:_~....- per kete shkak Jane bere pagesa ne rruge bankare duke filluar nga vrn 2016 ne vazhdimesi den 

aktualisht moment kur po finalizohet dhe legalizohet vullneti i tyre kontraktor . 
2.2 Cmimi i shitjes se aksioneve te lartpermendura eshte caktuar ne total 150 000 euro ( njeqind e 

pesedhjete mije euro) 

Shitesi eshte zoterues i' 64513 aksioneve 'me te drejte vote , e barabarte kjo me 19 % te 
aksioneve te kesaj shoqerie. Viera nominale e aksioneve eshte 1.000, 000 

l. 

II I II I II IIIII IIIII I I I I IIII I II 11111111111111111 
oqeria ka NIPT : J6l811527M, eshte regjistruar me dt. 15.08.1995 dhe ka kapital prej 

339.543.000, 00 leke. 
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Per aksionerin Lefter KOK.A , personi i besuar Shkelqim Haxhiaj 

BLERES 

Ilirjan Zhapa 

SHITES 

Kontrata iu lexua me ze paleve nga une noterja, pasi ata deklaruan se e kuptuan dhe se permbajtja e saj 
eshte ne perputhje me vullnetin e tyre, nenshkruhet prej paleve pa asnje verejtje dhe nga une noterja qe 
vertetoj same siper. 
U hartua ne pese origjinale nga te cilat njera mbahet prane kesaj zyre, ne origjinalen qe arshivohet mbahet 
tarifa e pulles. 

6.1 Pal et deklarojne se do te zbatojne te gj itha te drejtat e detyrimet e tyre qe rrjedhin nga kjo kontrate. 
6.2 Pala shitese merr persiper pagimin e shpenzimeve noteriale, ndersa pala blerese merr persiper 

pagimin e shpenzimcve administrative prane QKB dhe QRA. 
6.3 Ne rast mosmarreveshje midis tyre ,ne zbatim te kesaj kontrate, palet dote bejne te gjitha perpjekjet 

per zgjidhjen e tyre me mirekuptim. e rast se nuk do te arrijne ne zgjidhje me mirekuptim, 
kompetente per zgj idhjen e tyre dote jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres. 

6.4 Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, I ind e drejta per pasqyrirnin e ndryshimeve lidhur mete dhenat e 
aksionereve te shoqerise; ne regjistrin e posacem te shoqerise si dhe kryerjen e veprimeve ne 
Qendren Kornbetare te Aksioneve dhe ne Qendren Kombetare te Biznesit. 

6.5 Bashkelidhur jane kopjet e dokumenteve te identifikimit, kontrata nr 793 I 309 dt. 11.09.2013, pjese 
nga ekstrakti i QKB, certifikata e rnarteses se shitesit, deklarata noteriale nr.615/ 181 dt. 15.07.2020 
, pasqyra e levizjeve te llogarise bankare te shitesit llirian Zhapa dhe mandatet bankare. 

6 - Percaktime te tjera 

Me kete kontrate shitje, bleresit i shtohen te drejtat e detyrimet , te cilat jane ne perpjestim me 
numrin e aksioneve qe tashme zoteron. Bleresi deklaron se eshte i njohur dhe se eshte dakort me 
teresine e te drejtave dhe detyrimeve te shoqerise, perfshire edhe ato ndaj te treteve, njohje e cila 
bazohet edhe ne faktin se ai eshte aksioneri mazhoritar i shoqerise ne fjale. 

5.2 Me perfundimin e kesaj kontrate shitje bleresi behet me 299 371 aksione . (nga ku 234 858 
alesione i kishte para realizimit te kesaj kontrate shitje) 

ka me asaie .,. drejte dhe detyrim ndaj shoqerise qe te rrjedhe nga qenia aksioner. 
4.2 _ okumentacioni rezulton qe bleresi ka fituar pronesine e ketyre aksioneve kur ka gene me 

=-; dje civile "beqar". Ai e ka fituar pronesine me kontraten e blerjes nr. 99 rep dhe nr 6 kol dt. 
.:_.01.2003 , para marteses se tij e cila mban dt . 16.09.2007 , provuar me certifikaten e marteses ( 
nga akti) nr. 015855959. dt. 15.07.2020 leshuar nga ZGJC Rrethit Tirane . 

e keto kushte si pasuri e fituar para marteses ne baze te nenit 74 dhe 77 te Kodit te Farniljes ajo 
':. pen pjese ne pasuri vetjake dhe si e tille ne baze te nenit 95 disponohet lirisht pa qene e nevojshme 

.. ;;;;1B lqimi i ba hkeshortes. 
,~ ·9 O• 

<"" rn 
\.~ .;,; 5 - Te drejtat dhe detyrimet e bleresit 
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P<ALBZHAPA<<ILIRJAN<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< 
BC09202350ALB6709110M2104212G70911032R<<<<02 

_ 10 autortteti leshues/authodty 

MB 

7 CU.ta, e lii!:shimitldate of issue 

22-04-2011 

6 vendl:ndja/place of birth 

Shperdhet Kruje 

'4 datilindji/date of birth 

11-09-1967 

2 emri/glven name 

Illrjan 
3 shtetisia/nadonality 

Shqiptare/ Albanian 

Zhapa 
I mbiemri/surname 



-- 

Kjo certifikate leshohet per DOKUMENT 

Perberesit e Gjendjes Civile Te dhena te bashkeshortit Te dhena te bashkeshortes 

Emri ILIRJAN \ Helga 

Mbiemri Zhapa Strazimiri 

Numri personal - / - 
Emri i babait Spiro Hysen 

- 
Emri i nenes Elefteri Analiza 

Datelindja 11.09.1967 01.06.1968 

Vendlindja Kruje Tirane 

Vendbanimi Tirane Tirane 

Gjinia M F 

Gjendja Civile Beqar/e Beqar/e 

Shtetesia Shqiptare Shqiptare 

Data e lidhjes se rnarteses Akti nr:127 Date: 16/09/2007 

Vendi i lidhjes se rnarteses Bashkia Tirane 

Mbiemri para/pas martese Zhapa Zhaoa ' , 

vertetohen te dhe~at e meposhtme: 

CiERTIFIKATE Martese (nga Aktl) 

Tirane . me 15/7 /2020 
Zyra e Gjendjes Civile (Arkiva) Bashkia Tirane ~, A '";;"7·? }, . 

; ;..;, / :.~"\ 
·,'y o- I 

.11\,, /? > ·;'\ •?\ iii\it~ ~,, t I 
:1-~~~~ I ¥.~Jf.J-~~ 

·Von:'il "-. o IJ ,-:, ,., F: If-, 
......... . '\ f'", , .... 

Ne baze te Librit I Akteve te marteses: Akt martese nr 127 Bashkia Tirane 

015855959 , RRETHI Tirane' · QARKU Tirane 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

, te vitit2007 



G40804087N 
'.10-09-2029 I' l-J0-2019 

,. .• ,,,.,,,.. ... , o~, 1 r ""t,tl1<1" of ,~ ... 
M 

Durres, ALB 
,·~ ·iii ... , bi 

Lt i -OA'· 1964 

03-181839':I Sl1q1plare/tdb,1111~n 

Lefter 

Koka 

... - 

.s: .;· 
,.- .>.,• 



3-Lefter Koka ruan te drejten e perfitimit le fryteve civile qe rrjedhin nga keto aksione. 
Frytet civile do le merren kur te · levrohen ne perputhje me vendirnet e organeve te shoqerise 

2-Per shkak te mundesise se marrjes se funksioneve publike, sot nepermjet kesaj 
kontrate, behet transferimi i te drejtave te zoterimit aktiv te aksioneve te tij ne personin e 
besuar - Shkelqim Haxhiaj, me percaktimet e meposhtme. 

1-Lefter Koka eshte aksioner i 68.32 % (gjashtedhjete e tete pike tridhjete e dy 
perqind) te kapitalit - i numrit te aksioneve prej 231.960,79 (dyqind e tridhjete e njemije e 
nenteqind e gjashtedhjete pike shtatedhjete e nente) , aksione me vlere nominale 1,000 ALL 
(nje mije leke) per aksion, ne Shoqerine "Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu" sh.a 
Kjo shoqeri eshte e organizuar sipas ligjeve ne RSH , ka seli ne Durres. eshte e reqjistruar 
me dt. 15.08.1995, ka NIPT : J61811527M . 
Ky fakt provohet me ekstraktin historik le leshuar me di. 11.09.2013 nga QKR. 

Ne pranine time me vullnetin e tyre te lire e te plate palet lidhin kete kontrate me permbajtjen 
vijuese: 

Baza ligjore: 
Neni 39/h i ligjit nr. 7829 dt. 01.06.1994, "Per Noterine" 
Neni 6, 419, 420, 690, 691, 693 te Kodit Civil 
Ligji nr.9367, dt.07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike " 

2- Shkelqim HAXHIAJ, i biri i Enver-it, i dtl.27.05.1967, lindur ne Durres dhe ba ues 
ne Durres. Lagja 7, Rr"H. Demiri" , oallat i ri, i identifikuar me leternjoftimin ID nr 024820005 
me nr personal G70527166G leshuar me 10.04.2009, me cilesine e Personit te Besuar. 

Palet kane zotesi te plate juridike per te vepruar dhe jane shtetas shqiptare. 

1- Lefter KOKA i biri i Hakiut. i dtl.04.08.1964, lindur ne Durres. banues ne Durres, L.1, 
Rr:"Taulantia", pallat i ri, i identifikuar me letemjoftimin ID nr.027762143 me nr personal 
G40804087N leshuar me 20.10.2009. me cilesine e Person it Zyrtar . 

Sot me date 11 shtator 2013 (dymije e trembedhjete) . ne Durres. para meje Majlinda 
Lama. notere prane dhomes se noterise Durres, u paraqiten personalisht shtetasit: 

NE SHOQERINE "KANT/NAE PIJEVE GJERGJ KASTRIOT/ SKENDERBEU" SH.A 

-· .. , 

~D4 ~'.,(·\ 
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PER TRANSFER/MIN E TE DREJTAVE TE ZOTERIMIT AKTIV TE AKSIONEVE TE ZOTERUARA 

L 2,Rr. "A Goga <Durres. Albanio-: 
Tel FcL~ 052 ] 2 20 2 l- .r- "" "' ' 

'---------------\.': .J ~~ \ 

REP UBL/KA E SHQIPER/. E 
DHOMA E NOTERJSE DL:RRES -r a : N r _1...1._2- Rep 

Nr_3.J.l..:/ Kol , _ ., 

NOT ERE 
,\4AJLINDA L,1.\,/A \ \ 

\ i • --.a 



NOTE RE 

r 
Majlinda LAMA 

t "\\ \ LP\''~\ 

Shkelqim HAXHI 

P A L E T 

Kontrata pasi u lexua dhe u gjet konform vullnetit te paleve nenshkruhet prej tyre dhe une 
noteres qe vertetoj sa me siper. U hartua ne pese origjinale nga te cilat njera mbahet prane 
kesaj zyre, ne origjinalen e arshives mbahet tarifa e pulles. 

6-Ne cdo rast. pale! ruajne te drejten e zgjidhjes se kesa] mareveshje - kontrate. 
Fronari t.erter Koka ka te drejten e rirnarrjes ne cdo kohe te te drejtave te kryerjes se 
veprimeve te tjera civile me pronesine, kur bien kushtet qe diktuan lidhjen e kesaj kontrate. ( 
pra kur nuk eshte me zyrtar, ne funksione per te cilat ligji parashikon si konflikt interesi 
zoterimin aktiv te aksioneve. ) . 
Palet deklarojne se jane dakort rne.kushtet e sipershenuara. 

5-Te drejtat dhe detyrimet e personit te besuar jane : 
Ai ka te drejta per adrninistrirnin, zoterimin dhe tjetersimin e aksioneve. 
Ai nuk shkemben asnje mendim dhe asnje informacion me pronarin, gjithashtu nuk 

ndikohet nga pronari per kryerjen e veprimeve me aksionet. 
- Ka te drejte te ndjeke proceduren. me cilesine e personit te besuar. per blerje aksionesh 
nga aksionere ekzistues te kesaj shoqerie. Edhe aksionet e fituara ne vazhdimesi ne kete 
shoqeri, do kalojne automatikisht ne zoterim pasiv, derisa kjo kontrate te mos jete zgjidhur 

Detyrimet jane : 
- Duhet te veproje me qellim ruajtjen dhe rritjen e pasurise 
- Te jete i nll)tivuar sikurse vete pronari 
Pervec sa me siper. personi i besuar, gezon dhe te drejtat e detyrimet, te cilat parashikohen 
nga legjislacioni ne fuqi. 

.... 
. ~'Yo 

ne fjale. ne perputhje me 119Jin "P~1~gtaret dhe shoqerite tregtare" dhe legjislacionin ne 
fuqi. ·L_~"'!'"~ 1-: -;~'l · ,:{;.~·:: );. [·~ 

4-Personi i besuar .. i~~qim r,jxhiaj, eshte nje person i cili nuk ka ndalimet per te 
qene i tille, sipas nerut 38·1 .p\ka c te Ii it nr. 9367 dt. 07.04.2005. 

Ai deklaron se 'e~foe:.im~ · me dokumentacionin e shoqerise ne fjale. 4 _.,,, 



I. Numri unik i identifikirnit te subjektit J61811527M 
(NUIS) 

2. Data e Regjistrimit 15/08/1995 

3. Emri i Subjektit Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu .. 
4. Forma ligjore Shoqeri Aksionare 

5. Data e themelimit 02/08/1995 

6. Kohezgjatja Nga: 02/08/1995 Deri: 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi Durres RRASHBULL RRASHBULL Lagjja 14, Rruga 
Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Nurner Pasurie 62/8, 
Vol.14, Faqe 58 

8. Kapitali 339.543.000,000 

9. Vlera e kapitalit te shlyer: 339543000.0000 

10. Numri i aksioneve: 339.543,000 

l 0.1 Vlera nominale: 1.000,000 

11. Kategorite e aksioneve te shoqerise .• te zakonshme me perparesi mete drejte pate drcjte 
vote vote 

11.1 Numri per secilen kategori · 

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim, tregtim, pije alkoolike, vere, pije joalkoolike, import, 
eksport te prodhimeve te veta dhe atyre qe mund te sigurohen nga 
bartesi, import, eksport lendesh te para e ndihrnese dhe 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI AKSIONARE" 

~ ~", . I~ . -._'.,.(:'\. ©---------- .. ---<~~. REPt.;BLIKA E SHQIPERISE 
'.~~·~7.1 ~ht-f ·~ :-: 

.. ·_:.:;:·:: . riyc NISTRIA E FL'B!'\C.\\'E DRE EKO~OMISE 
'I), ·- • · l}·~' , QENnRA KO~IBETARE E BIZNI.SIT 

»; r: f'~ ,/ 
·,.<_-;, F-~ ;;:· _.,,/ ------ 
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Mete drejte vote: 50.0000 

48.1 N umri i Aksioneve Pa re drejre vote: 

- ,015 
48.2 Perqindia e piesernarries 

49. Aksionaret Arjana Kalastra 
Mete drejte vote: 50.0000 

49.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

49.2 Perqindja e pjesernarrjes ,015 

50. Aksionaret Merita Mbrice 
., Mete drejte vote: 50.0000 

50.1 Numri i Aksioneve Pate drejte vote: 

50.2 Perqindia e piesernarries ,015 

51. Aksionaret KUJTIM NURCE 
Mete drejte vote: 75.0000 

51. l Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

51.2 Perqindia e pjesernarrjes ,022 

52. Aksionaret Lefter Koka 
Mete drejte vote: 234858.0000 

52.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

52.2 Perqindja e pjesernarrjes 69, 169 

53. Aksionaret Liljana Coku 
Me te drejte vote;.50.0000 

53.1 Numri i Aksioneve Pa re drejte vote: 

53.2 Perqindja e piesernarries. ,015 

54. Aksionaret Adile Taho 



21 

- 
Mete drejte vote: 75.0000 

132.1 Numri i Aksioneve Pa te drej te vote: 

,022 
132.2 Perqindia e oiesernarries 

133. Aksionaret Aleksander Tavanxhiu 
Mete drejte vote: 75.0000 

133.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

133.2 Perqindja e piesernarries 
,022 

134. Aksionaret Xhemile Shaho 
_, Mete drejte vote: 75.0000 

134.1 Numri i Aksioneve Pate drejte vote: 

134.2 Perqindja e pjesernarrjes 
,022 

135. Aksionaret Shkelqim Citozi 
Mete drejte vote: 19.0000 

135. l Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

135.2 Perqindia e piesemarries ,006 

136. Aksionaret llirjan Zhapa 
Mete drejte vote: 64513.0000 

136.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: 

l 
136.2 Perqindja e pjesernarrjes 

19,000 

137. Aksionaret AGIMROSHE 
Mete drejte vote: 15.0000 

137 .1 Numri i Aksioneve Pate drejte vote: 

137.2 Perqindia e pjesemarrjes ,004 

138. Aksionaret Ardiana Rigo 

hIINISTRL\ E FI~.UC . .\ \"E DHE EKO::'\O\IISE 
- QE:NDR..\ KO:\IBETARE E BIZNESIT 

;-,k-.~ ;;? L I K A E. S H Q I P E R I S E .... _,.:.-~ 



Shemm : Ky dokumenc tshte gjeneruar dhe vulosur me one 
te nje procedure oucomatike njo nje sislem elektronik (Qendra Kombttare e Biznesit} 

25 

Vulosur elektromkisnt nga Oendra 
Kombetare e B1znes1t 
Date:2020/07/13 15:22 01 +02'00' 
J61811527M20200713152151032006 

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni 
(i nepunesit te sportelit) 

Date: 13/07 /2020 

Aktiv Statusi: 15 l. 

Fax: +355 52 264627 

: R E P t; ~,L I K A E S H Q I P f R I S t 
,=:- .• / 

···~ _.,,, .. 
MINJS"TRB E FI~.UCA H DHE EKO~O:\fISE 

QD'DR..\ KmIBETARI. E BIZ. "I.SIT 

! 4-'. : 

~-------- 



Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposits Insurance Ai:;ency (www.asd.i:;ov.al) based on law no. 53/2014 up 
to 1.500.000 (two million five hundred thousand) ALL or the equivalent of this amount in other currencies. 

Note: Jfyou do not a,ree with one or more of the transactions, please contact the bank as soon as possible bur 
no later than 6 (six) months. Otherwise the transaction will be considered done. 

Page: Account Statement 

AL61206110040000100J..G::.:3:.=6~7...:...70::..:0:....:4c.._ __. 

Currency: EUR ] 

Account number: 0100-103627-004 EE 

Note: Income tu on interest: 15% 

0.00 Over 500 

Interest rates as per statement di1lc 
0-500 0.00 

nted for: ZHAPA ILIRIAN ,SPIRO 

rN l'REO : 01 Jan 16 To: 31 Dec 16 I Status (DlA) : 



Printing date: 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposits Insurance Ai:ency (www.asd.gov.al) based on law no. 5312014 up 
to 2.500.000 (two million five hundred thoun:nd) A LL or the equivalent of this .amount in other currencies. 
Note: If you do nor arrcc with one or murc of the tran"acrion11~ please contact the bank as soon as llossiblc bur 

-• ~ ' ,.....:.._, ---•&.. .. n.1 ... .._; .... th .. tr1o111..:,u·tinn will be considcrf!'d dune. 

TRF·TRANSF.ER DR 

POA 0110 

TRN TO ILIRJAN ZHAPA 
EXCHANGE EUR/ALL KURS 137.5 

-1,076.36 23 Jun 16 12:08 23 Jun 16 10,883.37 

POCOLIO 

ZHAPA ILIRIAN ,SPIRO 
0264 70260, STAFF 
TERH. 

I Page: Account Statement 
jcurrency: EUR ... 

IAL612061 I 004000010010362700~ 

!Account number: OUI0-103627-004 EE 

Address: SHK..2,AP.27 <5'f~[:S .;'/ 
... __ 

TIRANE,RR.BA~~OK BIBA,P.LID,TrRAl"l'E,AtBANIA 
Tel: 0682064203 

Note: Income tax on iaterese: 15% 

0.00 
0.00 

0-500 
Over 500 

Interest rates as per statement date Printed for: ZHAPA ILIRIAN ,SPIRO 

From : 01 Jan 16 To: 31 Dec 16 INSUR.ED j Status (DU) : 



Printing date : 10 I 07 I 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposih Insurance Ai:ency (www.asd.i:ov.al) based on law no. SJn014 up 
to 2.500.000 (two million five hu.ndrM thousand) ALL or the equivalent of this amount in other currencies.. 
Note: If you do not ar;reewith one or more of the transactions, please contact the bank as soon as possible bur 
no l»ter than 6 (six) months. Otherwise the transaction will be considered done. 

I Page: Account Statement 
!Currency: EUR ] 

A L612061 l0040000I00103627004 

I Account number: 0100-103627-004 EE 

Note: Income tu on inteeest: 15% 

I 

0.00 
0.00 

0-500 
Over 500 

. ~, ""· 
Address: SHK.2,AP.27 , I ·,. \ 
TIRANE,RR.BARDHOK BIBA,P.LID,TTR4.NE,ALBA.N'fA? ';· 
Tel; 0682064203 , .,.. ~- 

Interest rates as per statement datt ' 
rinted for: ZHAPA ILIRIAN ,SPIRO 

INSURED I Status (DIA) : : 01 Jan 16 To; JI Dec 16 



Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in tbe Bank is insured by the Deposits Insurance Agency (www.asd.gov.al) based on law no. 5l/20U up 
to 2.500.000 (two million five hundrffl thousand) ALL or the e11uivalcnt of this amuu111 in ulhc.r currencies. 
Note: If you do not agree with one or more or the tr.an.!UlctionH, plcwice conhlct lhc h:mk :.iiic soon ns 1u1ssihlc bur 
no later than 6 (six) monlh~. Otherwise- the tr11ns11cciun will he ..:on~i1lr1·C"d done. 

3,410.07 Carried Forward 

-3,500.00 

Credit 

I Page: Account Statement 
!currency: EUR 

IAL6120611004ooooioo10J621004 

!Account number: Ol00-103627-004 EE 

o.oo Over 500 

Note: Income laI on intUt3t: 15% 

Address: SHK.2,AP.27 
TIRANE,RR.BA\U)HOK BJBA,P.LID,~JR4.NE,AE.BJ\.NIA 
Tel: 0682064203 

Interest rates as per staterncnt date 
0-500 0.00 

.;P. Printed for: ZHAPA lLIRIAN ,SPIRO 

From 1 01 Jan 16 To : 31 Dec 16 ~TRED I Status (DlA) : 



Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposits Insurance Ai:ency (w...'W.asd.i:ov.al) based on law no. SJ/2014 up 
to 2.500.000 (two million five hundred thousand) ALL or the equivalent of this amount in other currencies. 

Note: Tfyou do not a:reewith one or more of the transactions.. please contact the bank as soon as possible bur 
no later than 6 (si,) months. Otherwise the transactien will be considered done. 

Carried Forward 15,608.18 

9 of 10 I Page; Account Statement 
!cui-rency: EUR 

AL61206 l l0040000to0103627004 

Account number: 0100-103627-004 EE 

Note; Income lax oo interest: IS"!. 

ddress: SHK.2,AP.27 ,'5/. -, 
TIRANE,RR.BARDHOK BIBA,P.LID,TTR<\NE,ALBANIA ' G' ~(..,_,-<\ ~ -· \ 
Tel: 0682064203 ,,1'..;:,·.,·~ ':,:} 

.s ;!.~ :, ~\ 

0.00 
0.00 

0-500 
Over 500 

Inttrcst rates as per statement date rinted for: ZHAPA ILlRIAN ,SPIRO 

: 01 Jan 16 To: JI Dec 16 INSlTRED I Status (DIA) ; 



Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposits Insurance Ai:ency ( ..... w.asd.i:ov.al) based on law no. 53/lOJ 4 up 
to 2.500.000 (two million five hundnd thousand) ALL or the equivalent of this amount in other currencies. 
Note: If you do not ae:ree with one or more of the transactions, please contact the bank as soon as possible but 
no later than 6 (six) months. Otherwise the transaction will be considered done. 

,• 

·' 

I Page: Account .Statement 
iAL6 I 206110040000 IOOIO)c..c6c.cc2.c..c70"""0c...c.4 _ 

!currency: EUR 

!Account number: OI00-103627-004 EE 

Note: Income tu on interest: 15% 

0.00 
0.00 

0-500 
Over 500 ~r,l 

n, 
I 

Address: SHK.2,AP.27 • 
TIRANE,RR.BARDHOK BfBA,P.LID,TmANE,ALBANlA 
Tel: 0682064203 

Interest rates as per statement date 

INSURED :OJJanl9 To:31 Dccl9 I Status (DIA) : >· I l' . 



Printing dale : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured hy the Dcpnsi" Insurance Agency (www.asd.go,.al) based on law no. 5312014 up 
to 2.500.000 (two million five bunde-ed thou~::and) A l.l... or the equivalent of this amount in other currencies.. 
Note: Jfyou do not lle,rcc with one or more of the transactions. please: conbct the h.:mk :..s soon as possible but 
no later th1i1n 6 (si,) mouths. Odu.·~·wis.-: the tnuuo1ctiun will be cunsitlcrcd dune. 

12,992.35 Carried Forward 

2 of 4 I Page: Account Statement 
!currency: EUR 

!AL61206110040000100103627004 

!Account number: 0100-103627-004 EE 

Note: Income tax on interest: 15"!. 

Address: SHK.2,AP.27 ,!/{J'f 
TIRANE,RR.BARDHOK BIBA,P.LID,TIR4..NE,ALB;\.NIA , 1-~·_., 
Tel: 0682064203 _, l"f: :-< 

r-; ; ... .., .;_::(':". 

0.00 
0.00 

0-500 
Over 500 

Interest rates as per statement date Printed for: ZRAPA IURIAN ,SPIRO 

INSURED I Status (DIA) : From : 01 Jan 19 To: 31 Dec 19 



··· ... - 

Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured by the Deposits Insurance Aeency {www.asd,&ov.al) based on law no. 5312014 up 
to 2.500.000 (two million five hundred thousand) A LL or the equivalent of this amount in other currencies. 
Nore: If you do not acreewith one or more of the transactions, please con bet the bank as soon as possible bur 
no later than 6 (sis:) months. Otherwise the transaction will be considered done. 

Carried Forward 9,427.32 

3 of 4 I Page: Account Statement 

!AL6 l2061 lQ0400001001036'.?.':...:'0:.::0..:...·1 '-_-.....;-.:_,:_' .. ....;. i;a.:~-=?=~~;....' __ __.I 
!currency;· EUR' 

Account number: 0100-103627-004 EE .1, 'l) ,~ER / 

Note: Income tax on interest: 15°/o 

Address: SHK.2,AP.27 
TIRANE,RR.BARDHOK BIBA,P.LIO,TIRANE,ALBANIA 
Tel: 0682064203 

0.00 
0.00 

0-500 
Ovtr500 

Interest ntes as prr staremrnt datr jPrintrd for: ZHAPA ILTRIAN ,SPIRO 

INSURED I Status (DIA) : rom: 01 Jan 19 To: 31 Dec 19 



Printing date : 10 I 07 / 2020 

The Deposit in the Bank is insured hy the Dcpo.dts Insurance Ag'°ncy (ww.·1'·.asd.gov.al) based on law no. SJ/2014 up 
to 2.500.000 (two millian five hundr"d thou~and) A I.Lor the enuivalenr nf thi~ :amount in other cureeectes. 
Note: If you do nor :.11,!rcc with one or more or the tr:rnsactions, plc..-sc conhlct the h:.rnk as soon as pesstbte bur 
no h&tcr thun 6 (sh) monlhs. 01lu.·1-wi~,· the lr1tns11ction will lie considcn•d done. 

. . i ~ 
\ 

. 
' 

2 of 2 Page: Account Statement 
jcurrency: EUR j · 

• !AL61206110040000100103627004 

!Account number: 0100-103627-004 EE 

Note:~ come tu on inkrut: 15% 

0.00 OverSOO 

Interest rates as per statement date 
0-500 0.00 • 9~~ Address: SHK.2,AP.27 ,., :-,- ·~ 

. ct, 
TIRANE,RR.BARDHOK BIBA,P .LID,TIRANE,ALBANI<\. 't t> i: ~-:. ./ 
Tel: 0682064203 . ·· '-:...:_·~ 

INSURED !From : 01 Jan 20 To: 10 Jul 20 I Status (DIA): 

Printed ror: ZHAPA ILIRIAN ,SPIRO 



,·;,./,1;; ,,;; ,,;;,.,,..,/.:. ... I' ., n • 

Ale 11i.;11s'1kri111i11 t' /..i.;tii dokumenti uni! deklaroj sefondet (! pcrdorura burojne nga aktivitete te [ioiehm» rfho n,,/r nB,./',,n;;M; •• ;: ··--·-'-·' .. ,. ' 

Burimi i Fondeve/Source of Funds: 
TE ARHDURA TERHQUR NE RZB USO 

.. 

Shu ma 
Gross Amnt . EUF *******20,000.00 

Komisione/ 
Commission EUF 

Shuma Neto/ 
EUF *******20,000.00 Net Amouot 

ZHAPA IURIAN Date ValutaNalue 
. 0100-103627-00• 13/07/20 
IBAN AL61 2061 1004 0000 1001 0362 7004 

Trxn Ref. 
POC1 0300 
Pershkrimi/Details . 
GEZIM NEXHP SHKEMBIID.027722654 
SHLYERJE AKSIONESH NGA LEFTER 
TE ARHDURA TERHOUR NE RZB USO 
USO EXCH JASHT BANKE 

Trxn ID 
119 

Arketari/Cashjer 
· T687 

Ora I Time 
14:39 

Data/Date 
13/07/20 

~Branch . 
030( OURRES r BRANCH 

Depozite Ne Arlee/Cash Deposit 
KOOi FISKAL/ FISCAL CODE: 3607408 NIPT /TAXf GODE: J 61924008 V 

~ TIRANA BANK 

Me 11i:11shkri111i11 e ki!1ij dokuntenti une deklaroj sefonde! e perdorura burojne nga aktivitete ti! ligjshme dhe nuk perfaqesojne veprim i cili nuk 
i:s/11i: 11i: 11i.;1p111hje 11,e ligjin. Banko 1111k mban pergjegji!si per gabimet qe rrjedhin nga instntksionet e pasakta te urdheruesit. · 

********5,000.00 
Shuma Neto/ 
Net Amount . EUF 

Trxn Ref. . 
.POC1 0300 . ... :. Pershkrirni/Details 
GEZIM NEXHP SHKEMBIID.027722654 
SHLYERJE AKSIONESH NGA LEFTER 
TE ARHDURA TERHQl:ffi. NE RZB USO 

· USO EXCH JASHT BANKE 

Buri mi i Fondeve/Source of Funds: /J 
TE .ARHDURA TERHQUR NE RZB .us~ 

-, 

e · ·s pos1 
"' . ·, .-~ ~~·\ 

;;<)~ ,;:-:,:\ 
~!~~,\:;' }(: I .,·,,~,~ . 

. ; QeaaLBranch · Data~Oate O™'Titne Arketari/Cashier Trxn ID 
. 1l"30rOURRES 1 BRANCH 14/0 /20 1. : P. . · T687 142 

,, '-·.9 i;;>f;C. /" 
· ZHAPA ILIRIAN Date Va~aNa!ue '··- ... ·.:.::-- Shuma 

• 0100-103627-00• 14/07/2 Gross . ..8mot EUF ********5,000.00 
IBAN AL61 2061 1004 0000 lOOL 0362 7004 x 

Komisione/ 
Commission EUF 

KOOi FISKAL/ FISCAL CODE: 3607408 NIPT /TAXE CODE: J 61924008 V 

/} TIRANA BANK 



Flrma e Klientit/ 
Customer Signature ~ 

.r"> /> r'/ .:' l / 

I 

c_-;;:-&/CL-f 0{ftzC..,4- => ~ 

Me nenshkrimin e keti] dokumenti une deklaroj seffondet e perdorura burojne nga aktivitete te ligjshme dhe nuk perfaqesojne ~~nuf 
eshte ne perputhje me ligjin. Banka nuk mban [lergjegjesi per gabimet qe rrjedhin nga instruksionet e pasakta te urdheruesit. / ( 

3urimi i Fondeve/Source Qf Funds: 
TE ARHDURA TERHQUR NE RZB USO 

Shu ma 
Gross Amnt EUF *******15,000.00 

Komisione/ 
Commission EUF 

Shuma Neto/ 
EUF *******15,000.00 ~~tAmQunt 

ZHAPA ILIRIAN Date ValutaNa!ue 0100-103627-00· 15/07/20 
JBAN AL61 2061 1004 0000 1001 0362 7004 

Tom Ref. 
POC1 0300 
Pershkrimi/Details 
GEZIM NEXHP SHKEMBII0.027 722654 
SHLYERJE AKSIONESH NGA LEFTER 
TE ARHDURA TERHQUR NE RZB USO 

~rkr,tari/Cashier 68 ffi ~Jjme :0 .· D Branch ~~}B~~e 030( DURRES 1 BRANCH 

Depozite Ne Arke/(!ash Deposit 
KOOi FISKAL I FISCAL C]E: ~~8 ~ ~CODE: J 61924008 V 

. Y/ TIRANA BAN.K 
7 S "-=' - ) .-.;::_/ l :» 
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